
Kaikkien Heinola -kulttuurifestivaalit  
Perintörahahakemus  
  
Taustaa  
  
Esityksen taustalla toimii Hyvä kasvaa Heinolassa 2030 -strategian arvot (välittäminen, 
uudistuminen ja tuloksellisuus) sekä päämäärät. Esitys vastaa sekä Heinolan kaupungin 
Hyvinvointisuunnitelman (2021-2024) sekä Päijät-Hämeen maahanmuutto-ohjelman 
(2021-2025) tavoitteisiin.  
  
Päijät-Hämeen maahanmuutto-ohjelman (2021-2025) tavoitteet ovat edistää työ- ja 
opiskeluperusteista maahanmuuttoa, lisätä maahan muuttaneiden työllisyyttä, parantaa 
yhteistyötä ja monipuolisia palveluja maahan muuttaneiden kotoutumisen tukemiseksi, 
edistää maahanmuuttoa koskevan keskustelukulttuurin muutosta sekä kantaa vastuuta 
humanitaarisesta maahanmuutosta.  
  
Esitys  
  
Kaikkien Heinola -monikulttuurisuus festivaalit ovat tarkoitettu ja kohdennettu kaikille 
heinolalaisille sekä ympäryskunnissa asuville. Tapahtuman tavoitteena on koota ihmisiä 
yhteen ja mahdollistaa erilaisten ihmisten kohtaaminen, lisätä tietoisuutta eri kulttuureista 
sekä kirvoittaa keskustelua ajankohtaisista aiheita. Festivaalien arvoina ovat 
monimuotoisuus, yhdenvertaisuus ja yhteisöllisyys ja tapahtuman teemana on 
kohtaaminen. 
  
Festivaalitapahtuma järjestetään ilmaistapahtumana, jotta osallistuminen matalalla 
kynnyksellä mahdollistuu. Ajankohta ajoittuisi vuodelle 2025. Kestoltaan tapahtuma olisi 
teemaviikko, jonka kohokohtana olisi lauantaipäivä. Teemaviikon aikana voisi kannustaa 
eri toimijoita osallistumaan tapahtumaan. Ajankohta olisi syksy/kevät sääolosuhteiden 
vuoksi. Festivaalien sijaintina voisi toimia joko Heinolan tori, Heinolan kesäteatteri, 
Maaherranpuisto tai Kylpylän ranta. Kustannukset katetaan mahdollisella Heinolan 
kaupungille tulevalla perintörahalla. Alustava rahoitussuunnitelma on laadittuna.  
  
Monimuotoisella ohjelmalla pyritään tavoittamaan mahdollisimman monipuolisesti eri 
väestöryhmiä. Ohjelma voi sisältää:  

• Musiikkiesityksiä  
• Keskustelu-/paneeliohjelm(i)a (mukana keskustelemassa kaupungin ja 
hyvinvointialueen edustus, kokemuspuheenvuoroja, Jyränkölän Setlementin 
rooli)  
• Tanssiesityksiä  
• Ruokakojuja 
• Näytteilleasettajia  
• Kisailua/visailua (esim. tunnista eri kieliä, mausteita tai maiden lippuja) 
• muuta tekemistä (esim. ruokareseptiseinä, valokuvanäyttely, korupaja)  

  
Tapahtuman ja ohjelman suunnitteleminen sekä organisointi tehdään yhdessä monialaisen 
ja -kulttuurisen toimijaverkon kanssa. Jyränkölän Setlementti, Heinolan seurakunnat ja 
järjestöt ovat luonnollisia yhteistyötahoja. Tapahtumaan pyritään osallistamaan muita 
toimijoita esimerkiksi ruokamyyjiä, näytteilleasettajia ja esiintyjiä.  
  



Perustelut  
  
Tapahtuma tuottaa myönteistä vuorovaikutusta eri väestöryhmien kesken. 
Hyvinvointisuunnitelman (2021-2025) tavoitteiden mukaisesti festivaalitapahtuma tukee 
kaupunkilaisten osallistumisen mahdollisuuksia, yhteisöllisyyden kokemuksia ja 
kohtaamisia arjen sujuvuuden sekä mielen hyvinvoinnin edistämisessä. Samalla 
toimijoiden välinen yhteistyö vahvistuu. Festivaalitapahtuma tukee joukkoon kuulumisen 
tunnetta sekä vapaaehtoistoiminnan vahvistamista.   
  
Monikulttuurisuus-festivaaleilla pyritään vaikuttamaan asenteisiin, jotka mahdollistavat 
maahan muuttajien kotoutumista, työllistymistä ja hyvinvoinnin kokemuksia sekä 
kuntalaisten tietotaidon lisääntymistä monimuotoisuudesta. Tapahtuma edistää osaltaan 
maahanmuuttoa koskevan keskustelukulttuurin muutosta kohti avoimempaa 
asennoitumista ja kansainvälisyyden näkymistä Heinolassa.  
 
Maahan muuttaneiden merkitys on korostunut kuntatalouden kestävyyden sekä 
uudistuvan työelämän näkökulmista niin Heinolassa kuin koko yhteiskunnan tasolla. 
Festivaalitapahtuma lisää kaupunkilaisten, sidosryhmien sekä hallinnon eri tasoilla 
työskentelevien tietoa ja ymmärrystä monikulttuurisuudesta osana kestävää hyvinvointia ja 
tulevaisuuden menestystekijöitä. Festivaalitapahtuma toimii muutoksen edistäjänä ja 
mahdollistajana erilaisille ajatuksille sekä kuuntelulle rakentaen kestävämpää 
tulevaisuutta.  
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